
Toruń, 29 maja 2017 roku 

Urząd Marszałkowski 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

        w Toruniu 

     87-100 Toruń, Plac Teatralny2  

 

WZP.272.20.2017 

wg rozdzielnika 

ODPOWIEDZI  NA  PYTANIA  

Informuję, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego  

w trybie przetargu nieograniczonego na: „Usługa serwisowa i asysta techniczna Lokalnego Systemu 

Informatycznego wspierającego proces zarządzania Regionalnym Programem Operacyjnym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020” (znak sprawy: WZP.272.20.2017), 

wpłynęły pytania o następującej treści: 

Pytanie: 

1. Proszę o podanie nazwy autora systemu informatycznego, który jest przedmiotem 

zamówienia. 

 

Odpowiedź:   

Ad. 1  Autorem Lokalnego Systemu Informatycznego jest Rafał Moś prowadzący działalność 

gospodarczą pod firmą KAELMO Rafał Moś. 

Pytanie: 

2. Czy dysponują Państwo kodami źródłowymi i prawami autorskimi do ww. systemu ? 

 

Odpowiedź:   

Ad. 2  Zamawiający informuje, iż dysponuje kodami źródłowymi i prawami autorskimi do 

Lokalnego Systemu Informatycznego. 

Pytanie: 

3. Proszę o podanie przybliżonej liczby zgłoszeń serwisowych w skali miesiąca za 

ostatni rok. 

 

Odpowiedź:   

Ad. 3 Przybliżona liczba zgłoszeń to ok. 19 zgłoszeń miesięcznie. 

 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 

/-/ Olgierd Sobkowiak 

 


